РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 				   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2015 г.		         №10			             ст.Николаевская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 29 апреля 2014 г. №17 «Об утверждении Положения об организации оповещения и информирования населения Николаевского сельского поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

  В  соответствии  с   Федеральным  законом   от   6  октября  2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

	1. Внести в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 29 апреля 2014 г. №12 «Об утверждении Положения об организации оповещения и информирования населения Николаевского сельского поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  следующее изменение: наименование должности руководителя, утвердившего данное Постановление, изложить в следующей редакции: «Глава Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

                  Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                               Г.В.Ткаченко